
Panevėžiečiai “ant ledo”.”Siaurukas” pukšės Anykščiuose

Kaip ir rašėme, šiandien Anykščių rajono savivaldybė vienbalsiai priėmė nutarimą “Dėl
sutikimo perimti Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn viešosios įstaigos ,,Aukštaitijos
siaurasis geležinkelis“ dalininko teises ir pareigas bei turtą ir jo perdavimo valdyti, naudoti
ir disponuoti juo patikėjimo teise”. O tai reiškia, kad tapusi vienvalde “Siauruko” šeimininke
galės su juo daryti ką nori. Pagrindinis argumentas, Panevėžio miestas ir rajonas norėjo
daugiau pinigų, o anykštėnai sutiko su Susisiekimo ministerijos siūlomais 200 000 Eur.
Panašu, kad ir šį kartą susimovė Panevėžio valdžia. Eilinį kartą imitavusi audringas derybas
iš tiesų namų darbų neatliko. Nors rytoj miesto ir rajono Tarybos svarstys ar tapti Siauruko
dalininku, net ir sprendimo priėmimo atveju, tokie nutarimai tik deklaracijos, mat atimti
dalies iš įstaigos savininko neišeis. Aišku, dar yra galimybė, kad Susisiekimo ministerija savo
dalies VšĮ “Aukštaitijos siaurasis geležinkelis” Anykščiams neperleis, bet tai labiau panašu į
drambliuko svajones.


